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No Kode Mata Kuliah SKS Prodi
1 UIN6206 Ulumul Qur'an 2 Sosiologi
2 UIN6207 Ulumul Hadist 2 Sosiologi
3 UIN 6208 Falsafah Kesatuan Ilmu 2 Sosiologi
4 UIN6209 Sejarah Peradaban Islam 2 Sosiologi
5 UIN6210 Bahasa Arab I 2 Sosiologi
6 FPS6202 Ushul Fiqih 2 Sosiologi
7 FPS6205 Antropologi 2 Sosiologi
8 JIS6201 Paradigma Sosiologi 2 Sosiologi
9 JIS6202 Teori Sosiologi Klasik 2 Sosiologi

10 JIS6203 Metode Penelitian Sosial 2 Sosiologi
11 JIS6211 Psikologi 2 Sosiologi
12 JIS6205 Metodologi Studi Islam 2 Sosiologi
13 UIN6211 Bahasa Arab II 2 Sosiologi
14 FPS6203 Etika Sosial 2 Sosiologi
15 FPS6212 Islam dan Budaya Jawa 2 Sosiologi
16 JIS6207 Sosiologi Agama 2 Sosiologi
17 JIS6212 Teori Perubahan Sosial 2 Sosiologi
18 JIS6213 Sosiologi Lingkungan 2 Sosiologi
19 JIS6214 Teori Sosiologi Postmodern 2 Sosiologi
20 JIS6215 Sosiologi Politik 2 Sosiologi
21 JIS6218 Sosiologi Hukum 2 Sosiologi
22 JIS6319 Sosiologi Pedesaan 3 Sosiologi
23 JIS6328 Sosiologi Pembangunan 3 Sosiologi
24 JIS6325 Metode Penelitian Action Research (PAR) 3 Sosiologi
25 JIS6239 Resolusi Konflik 2 Sosiologi
26 ISP6332 Sosiologi Keluarga* 3 Sosiologi
27 ISP6333 Sosiologi Korupsi* 3 Sosiologi
28 ISP6334 Sosiologi Pendidikan* 3 Sosiologi
29 ISP6335 Sosiologi Cyber* 3 Sosiologi
30 ISP6336 Sosiologi Gender* 3 Sosiologi
31 ISP6337 Jurnalistik* 3 Sosiologi
32 ISP6338 Analisa Kebijakan Publik* 3 Sosiologi
33 ISP6339 Kewirausahaan* 3 Sosiologi
34 ISP6340 Community Development* 3 Sosiologi
35 UIN6415 KKN 4 Sosiologi

36
JIS 6231 PPL/Magang (sifatnya minor; laporan 

individual)
4

Sosiologi
37 FPS-6614 Skripsi 6 Sosiologi
38 UIN6206 Ulumul Qur'an 2 Ilmu Politik
39 UIN6207 Ulumul Hadist 2 Ilmu Politik
40 UIN 6208 Falsafah Kesatuan Ilmu 2 Ilmu Politik
41 UIN6209 Sejarah Peradaban Islam 2 Ilmu Politik
42 UIN6210 Bahasa Arab I 2 Ilmu Politik
43 FPS6202 Ushul Fiqih 2 Ilmu Politik
44 FPS6205 Antropologi 2 Ilmu Politik
45 JIS6201 Paradigma Sosiologi 2 Ilmu Politik
46 JIS6202 Teori Sosiologi Klasik 2 Ilmu Politik
47 JIS6203 Metode Penelitian Sosial 2 Ilmu Politik
48 JIS6211 Psikologi 2 Ilmu Politik
49 JIS6205 Metodologi Studi Islam 2 Ilmu Politik
50 UIN6211 Bahasa Arab II 2 Ilmu Politik
51 FPS6203 Etika Sosial 2 Ilmu Politik
52 FPS6212 Islam dan Budaya Jawa 2 Ilmu Politik
53 JIS6207 Sosiologi Agama 2 Ilmu Politik
54 JIS6212 Teori Perubahan Sosial 2 Ilmu Politik
55 JIS6213 Sosiologi Lingkungan 2 Ilmu Politik
56 JIS6214 Teori Sosiologi Postmodern 2 Ilmu Politik
57 JIS6215 Sosiologi Politik 2 Ilmu Politik
58 JIS6218 Sosiologi Hukum 2 Ilmu Politik
59 JIS6319 Sosiologi Pedesaan 3 Ilmu Politik
60 JIS6328 Sosiologi Pembangunan 3 Ilmu Politik
61 JIS6325 Metode Penelitian Action Research (PAR) 3 Ilmu Politik
62 JIS6239 Resolusi Konflik 2 Ilmu Politik
63 ISP6332 Sosiologi Keluarga* 3 Ilmu Politik
64 ISP6333 Sosiologi Korupsi* 3 Ilmu Politik
65 ISP6334 Sosiologi Pendidikan* 3 Ilmu Politik
66 ISP6335 Sosiologi Cyber* 3 Ilmu Politik
67 ISP6336 Sosiologi Gender* 3 Ilmu Politik
68 ISP6337 Jurnalistik* 3 Ilmu Politik
69 ISP6338 Analisa Kebijakan Publik* 3 Ilmu Politik
70 ISP6339 Kewirausahaan* 3 Ilmu Politik
71 ISP6340 Community Development* 3 Ilmu Politik
72 UIN6415 KKN 4 Ilmu Politik

73
JIS 6231 PPL/Magang (sifatnya minor; laporan 

individual)
4

Ilmu Politik
74 FPS-6614 Skripsi 6 Ilmu Politik




